



БҰЙРЫҚ

17 05 2018

Өскемен қаласы

ПРИКАЗ

№ 84 н/б

город Усть-Каменогорск

«Об изменении и дополнении в план государственных закупок»

Менеджеру по государственным закупкам Амангельдиновой А.А. на основании справки о внесении изменения в индивидуальный план финансирования №15-2 от 14 мая 2018 года и на основании служебной записки от 16.05.2018 года произвести изменения и дополнения в годовом плане государственных закупок от 17 мая 2018 года согласно, пункту 8, параграф 1, Приказу Министра и образования и науки Республики Казахстан №412 «Об утверждении Правила приобретения товаров, и услуг организации, осуществляющих функции по защите прав ребенка» от 30 июня 2016 года (с изменениями и дополнениями от 29.05.2017 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. По специфике 142 «Приобретение лекарственных средств и прочих изделий медицинского назначения» произвести изменение в годовом плане в связи с производственной необходимостью приобрести лекарственные средства и прочие изделия медицинского назначения на общую сумму 107000 тенге. Приложение 1.
2. По специфике 149 «Приобретение прочих запасов» произвести изменение в годовом плане в связи с производственной необходимостью приобрести спортивные товары на общую сумму 70450 тенге. Приложение 2.
3. По специфике 149 «Приобретение прочих запасов» произвести изменение в годовом плане в связи с производственной необходимостью приобрести прочие сантехнические материалы на общую сумму 386080 тенге. Приложение 3.
4. По специфике 149 «Приобретение прочих запасов» произвести изменение в годовом плане в связи с производственной необходимостью приобрести прочие запасы на сумму 172831,321 тенге. Приложение 4.
5. По специфике 149 «Приобретение прочих запасов» произвести изменение в годовом плане в связи с производственной необходимостью приобрести строительные материалы на общую сумму 47886,61 тенге. Приложение 5.

7. По специфике 149 «Приобретение прочих запасов» произвести изменение в годовом плане в связи с производственной необходимостью приобрести обои на общую сумму 208298,4 тенге . Приложение 7.
8. По специфике 149 «Приобретение прочих запасов» произвести изменение в годовом плане в связи с производственной необходимостью приобрести линолеумы 62523,9 тенге . Приложение 8.
9. По специфике 159 «Оплата прочих услуг и работ» произвести изменение в годовом плане в связи с производственной необходимостью произвести услугу по звукозаписи ансамбля «Мұрагер» на сумму 24000 тенге.
10. По специфике 159 «Оплата прочих услуг и работ» произвести изменение в годовом плане в связи с производственной необходимостью произвести услугу по медицинскому осмотру для выпускников (ф-086) на сумму 55440 тенге.
11. По специфике 414 «Приобретение машин, оборудования, инструментов, производственного и хозяйственного инвентаря» произвести изменения в годовом плане в связи с производственной необходимостью приобрести оборудования на общую сумму 265575 тенге. Приложение 9.

Приложение 1

№	Наименование	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Хилак Форте 100мл	3	фл.	2 595,00	7 785,00
2	Кеторол №20 таб	2	уп.	371,45	742,90
3	Анальгин 500мг №10 Ирбит	5	уп.	42	210,00
4	Парацетамол 0,2 №10 Ирбит	20	уп.	19	380,00
5	Кеторол 30гр гель	2	уп.	942	1 884,00
6	Диклофенак натрия 10мг/гр 30,0 мазь БЗМП	2	уп.	103,8	207,60
7	Но-шпа 40мг №24	2	уп.	634	1 268,00
8	Мезим-форте №20	2	уп.	505	1 010,00
9	Гептрал 500мг/5 мл №5	2	уп.	11 000,00	22 000,00
10	Кавинтон 5мг №50	1	уп.	2 220,00	2 220,00
11	Кавинтон 10мг 2мл №10	1	уп.	2 021,00	2 021,00
12	Бинт стер 7м x14см Вахттекс	20	шт	73,6	1 472,00
13	Бинт н/ст 7м x14см	23	шт	62,1	1 428,30
14	Салфетки стер двухслойные 16x14 №10 Навтекс	20	уп.	47,5	950,00
15	Лейкопластырь 4x500	2	шт.	270,94	541,88
16	Перекись водорода-DF 3% 100мл фл-кап	5	фл.	93,5	467,50
17	Левомеколь 40г туба мазь Нижфарм	3	туба	353	1 059,00
18	Динаф 10 мл гл/кап	2	фл.	270	540,00
19	Синафлана 0,025% 10гр мазь Нижфарм	4	туб.	228	912,00
20	Тетрацилин 1% 10гр гл/мазь ТХФП	1	уп.	320	320,00
21	Креон 25000 №20 капс	2	уп.	2 809,78	5 619,56
22	Шприц 5,0 Bioject 3х комп.(игла 22G x 37,5мм)	12	шт	11,5	138,00
23	Шприц 10,0 Bioject 3х комп.(игла 21G x 37,5мм)	10	шт	16	160,00
24	Клеенка подклад.шир. 75см.(50м рулон)	10	метр	505	5 050,00
25	Марля мед.фасован.10мx90см	1	уп.	525	525,00
26	Йодомарин таб 200мкг №100	10	уп.	1 377,40	13 774,00
27	Йодомарин таб 100мкг №100	10	уп.	838,65	8 386,50
28	Аквадетрим вит Дз 10мл	3	уп.	970	2 910,00
29	Актовегин 40мг/мл 5мл №5	2	уп.	2 620,00	5 240,00
30	Фастум гель 50гр	2	уп	1 642,88	3 285,76
31	Урсосан 250мг №50	1	уп.	6 090,00	6 090,00
32	Азитромицин 250мг №6 капс	2	уп.	707	1 414,00
33	Трависил 100,0 сироп б/сахара	5	уп.	625	3 125,00

34	Бетасерк 8мг №30	1	уп.	2 466,00	2 466,00
35	Преднизолон 30мг 1мл №3	1	уп.	341	341,00
36	Лейкопластырь бакт. 2,5см x7,2см	96	шт	11	1 056,00
	Итого				107 000,00

Приложение 2

№	Наименование	Ед.изм	Кол-во	цена	сумма
1	Волейбольный мяч	шт	10	2000	20000
2	Футбольный мяч	шт	6	3200	19200
3	настольные ракетки	шт	4	2500	10000
4	шарики для настольного тенниса	шт	60	250	15000
5	насосы для мячей	шт	2	3000	6000
6	иглы для мечей	шт	5	50	250
	Итого				70450

Приложение 3

№	Наименование	ед. изм	кол-во	цена	сумма
1	электроды 3-ка	пачка	10	2450	24500
2	ванна стальная 1,7м	шт	4	27000	108000
3	клей ПВА 0,8кг (стандарт)	шт	6	420	2520
4	унитаз с бачком комплект (сиденье арматура)	шт	4	22500	90000
5	Лен сантехнический (100гр)	пачка	4	350	1400
6	светильник потолочный	шт	20	2100	42000
7	кабель АВВГ 2*2,5	М	50	70	3500
8	гофра для провода д20	шт	15	40	600
9	провод ППВ 3*1,5	м	170	260	44200
10	автомат 63А (3х фазный)	шт	3	2200	6600
11	щит для автомата 2-4	шт	3	920	2760
12	карбид кальция	кг	125	480	60000
	Итого				386080

Приложение 4

№	Наименование	ед. изм	кол-во	Цена	Сумма
1	палатка	шт	20	1000	20000
2	пленка полиэтиленовые 2х слойные ш2хм	шт	20	450	9000
3	номерки для дверей	шт	98	150	14700
4	жетоны для ключей	шт	150	30	4500
5	лампочки светодиодные (9ват)	шт	110	720	79200
6	лампочки накопительные	шт	200	85	17000
7	Клей КВОЛИТИ обойный индикатор 200гр. (30)	шт	26	346,88	9018,75
8	Клей обойный Мастер кляйн УНИВЕРСАЛЬНЫЙ 500гр жесткая пачка(18)	шт	12	718,53	8622,321
9	Шпатель 75 мм, сталь с пластиковой ручкой 07397	шт	8	173,44	1387,5
10	Угол внутренний ПВХ ДУБ м/к к/к 55*22 (50шт в уп)	шт	14,000	47,25	661,5

11	Угол наружный ПВХ ДУБ м/к к/к 55*22 (50шт в уп)	шт	2,000	47,25	94,5
12	Соединитель ПВХ ДУБ м/к к/к 55*22 (50шт в уп)	шт	15,000	47,25	708,75
13	Заглушка левая ПВХ ДУБ м/к к/к 55*22 (50шт в уп)	шт	7,000	47,25	330,75
14	Заглушка правая ПВХ ДУБ м/к к/к 55*22 (50шт в уп)	шт	7,000	47,25	330,75
15	Плинтус ПВХ ДУБ м/к к/к 55*22(40 шт в уп)	шт	22,000	330,75	7276,5
	Итого				172831,3

Приложение 5

№	Наименование	ед.изм	кол-во	Цена	сумма
1	молоток-гвоздодер с фибerglassовой ручкой PRC	шт	1	699,1	699,1071
2	молоток Matrix слесарный фибerglassовая обрзиненная ручка 300 г	шт	1	1100,9	1100,893
3	ножовка Зубр Мастер по дереву, пластиковая ручка, шаг 6,5 мм, 500мм	шт	1	1596,4	1596,429
4	скобы Stayer "Standard", тип 53, ркасные 14 мм, 1000 шт	шт	1	171,4	171,4286
5	Стержни Stayer для клеевого пситолета, прозрачные по стеклу и пластику, 11*200 мм, 6шт	шт	1	420,5	420,5357
6	пистолет клеевой Sparta 80вт 11мм	шт	1	1188,4	1188,393
7	Лобзик Bosch PST 650 new BT 500, 3100 об/мин, гл.проп 4/65 мм	шт	1	15500,9	15500,89
8	Набор принадлежностей Bosch, 70 Titanium +	шт	1	10664,3	10664,29
9	пилки сабельные Bosch, 1222 VF, 2шт	шт	1	2731,3	2731,25
10	Набор Зубр пилки "Мастер" для эл/лобзика по дереву и металлу, EU-хвост., 5 шт	шт	1	528,6	528,5714
11	набор полотен для электролобзика универсальный 5 шт, Matrix Professional	шт	1	585,7	585,7143
12	скобы Stayer "Standard", тип 53, ркасные 8 мм, 1000 шт	шт	1	121,4	121,4286
13	Пистолет Stayer скобозабивной, 4-14мм	шт	1	2094,6	2094,643
14	стамеска-долото Зубр эксперт с деревянной ручкой хромованадиевая 20мм	шт	1	956,3	956,25
15	Топор Stayer Тайга кованый с деревянной рукояткой 0,8 кг	шт	1	2017,0	2016,964
16	Набор отверток 6 шт (SL3*100,5,5*150 PZ2*100 PH0*75, 1*100, 2*125) Startul Master (ST3046-6)	шт	1	1079,5	1079,464
17	плоскогубцы Stayer Master Hercules 200мм	шт	1	1364,3	1364,286
18	Бокорезы Black nickel 200мм, двухкомпоентные рукоятки//	шт	1	1356,3	1356,25
19	ножницы по мет.250мм, прямой рез Волат	шт	1	692,0	691,9643
20	Блок для мелочей 144*-165*36 мм	шт	1	233,0	233,0357
21	гвоздь строительный 1,5*25	кг	1	471,4	471,4286
22	гвоздь строительный 2,0*40	кг	1	409,8	409,8214
23	гвоздь строительный 2,5*60	кг	1	384,8	384,8214
24	гвоздь строительный 3,5*90	кг	1	353,6	353,5714
25	Ящик для инструментов Unibox NUN10 85*135*245 мм (PL)	шт	1	416,1	416,0714

26	Alina Paint клей ПВА Econom 0,8 кг	шт	1	296,4	296,4286
27	шпагат джутовый 2-х ниточный 560 текс по 140м 070313	шт	1	208,0	208,0357
28	шпагат Текс джутовый 560*250 м		1	158,0	158,0357
29	гвозди Зубр строительные по дереву, листовому материалу, 1,2*16мм, ТФ6,600 шт		1	86,6	86,60714
	Итого				47886,61

Приложение 6

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Автошина R15	шт	7	12840	89880
2	задние стоп фары стекла	к-т	1	7704	7704
3	спидометр	к-т	1	8560	8560
4	лампочки одно, двухконтактные, габаритов	к-т	1	10500	10500
5	лампы фары	к-т	1	10800	10800
6	бампер передний	шт	1	19260	19260
7	бампер задний	шт	1	19260	19260
8	щиток приборов	к-т	1	30816	30816
9	свеча зажигания	шт	8	1284	10272
10	лампы фарные и прочие	к-т	1	12500	12500
11	комплект в/в проводов	к-т	1	5500	5500
12	замок зажигания	шт	1	10949	10949
13	диск сцепления ведомый	к-т	1	26750	26750
14	водяной насос	шт	1	16906	16906
15	фильтр масляный	шт	5	1177	5885
16	балонный ключ переходник и задних колес	шт	1	3745	3745
17	ключ регулировки подшипников ступиц	шт	1	5350	5350
18	чехлы на сидения	к-т	1	20000	20000
19	тормозные колодки заднего тормоза	к-т	1	17655	17655
20	тормозные колодки переднего тормоза	к-т	1	15515	15515
	Итого				347807

Приложение 7

№	Наименование	ед. изм	кол-во	цена	сумма
1	Обои КАНТРИ-Л-01 гол/12/С11П246М(53), акрил пена Саратов	шт	11	1032,366	11356,03
2	Обои ТУРИНСКИЙ ЦБЗ 6703 дуплекс КПС 530мм(6)	шт	10	702,0089	7020,089
3	Обои ТУРИНСКИЙ ЦБЗ 6514 дуплекс КПС 530мм(8)	шт	11	619,4196	6813,616
4	Обои ГОМЕЛЬОБОИ КОЛОКОЛЬЧИКИ-71 16С2 дуплекс (12)	шт	12	512,0536	6144,643
5	Обои ПЕРМСКИЕ БОРН 228-16 Д12 дуплекс (12)	шт	11	668,9732	7358,705
6	Обои ТУРИНСКИЙ ЦБЗ6701 дуплекс КПС 530мм(8)	шт	11	619,4196	6813,616
7	Обои БЕЛОБОИ НАБЕРЕЖНАЯ-10 С25М-Бф ДУПЛЕКС (12)	шт	2	817,6339	1635,268
8	Обои БЕЛОБОИ НАБЕРЕЖНАЯ-ФОН-10 С25М-Бф ДУПЛЕКС (12)	шт	8	817,6339	6541,071
9	Обои ТУРИНСКИЙ ЦБЗ 0904 гофра 530мм-Э-ПС(12)	шт	10	454,2411	4542,411
10	Обои БЕЛОБОИ БЕАТРИС -14 С25Н-БО	шт	4	784,5982	3138,393

	акриловые белобои (12)				
11	Обои БЕЛОБОИ БЕАТРИС фон-14 С25Н-БО акриловые белобои (12)	шт	16	784,5982	12553,57
12	Обои БОМОНД-1 С16-БО акриловые белобои (12)	шт	4	867,1875	3468,75
13	Обои ТУРИНСКИЙ ЦБЗ 12601 акриловые ПР 530мм(6)	шт	8	586,3839	4691,071
14	Обои ТУРИНСКИЙ ЦБЗ 6601 дуплекс КПС 530мм(8)	шт	11	619,4196	6813,616
15	Обои ТУРИНСКИЙ ЦБЗ 0906 гофра 530мм-Э-ПС(12)	шт	9	454,2411	4088,17
16	Обои БЕЛОБОИ ФАБИО-15 С25Л-БО дуплекс (12)	шт	10	1065,402	10654,02
17	Обои ГОМЕЛЬФОКС КАТРИН 3015 2С(ФД1) ДУПЛЕКС (14)	шт	10	867,1875	8671,875
18	Обои ГОМЕЛЬФОКС ФАННИ-61 9С6Г 2С(ФД1) ДУПЛЕКС (13)	шт	9	512,0536	4608,482
19	Обои БЕЛОБОИ НАБЕРЕЖНАЯ-2 С25М-БО ДУПЛЕКС (12)	шт	2	817,6339	1635,268
20	Обои БЕЛОБОИ НАБЕРЕЖНАЯ-ФОН-2 С25М-Бф ДУПЛЕКС (12)	шт	8	817,6339	6541,071
21	Обои ГОМЕЛЬФОКС ПАРКЕР 6876 2С(ФД1) ДУПЛЕКС (14)	шт	18	867,1875	15609,38
22	Обои ГОМЕЛЬБОИ ЭСТЕЛЬ-71 9С7Г дуплекс (13)	шт	9	512,0536	4608,482
23	Обои БЕЛОБОИ НАБЕРЕЖНАЯ-1 С25М-БО ДУПЛЕКС (12)	шт	6	817,6339	4905,804
24	Обои СОНЕТ-Л-05 сер-беж/12/С11П256М256(52) акрил пена саратов	шт	2	1032,366	2064,732
25	Обои БЕЛОБОИ НАБЕРЕЖНАЯ-ФОН-1 С25М-Бо ДУПЛЕКС (12)	шт	14	817,6339	11446,88
26	Обои Элегия-Л-05 сер-беж/12/С11П251М(53) акрил пена саратов	шт	8	1032,366	8258,929
27	Обои ГОМЕЛЬФОКС БОНЖУР 1854 2В1(Т1) виниловые (12)	шт	6	1693,08	10158,48
28	Обои НАСТЕНЬКА-А-02 беж/12/С11П243М(53) акрил пена Саратов	шт	6	1032,366	6194,196
29	Обои ЛАНИТА ШАНТАЛЬ ДЕКОР капучиновй ВК4-0881(16)	шт	3	1759,152	5277,455
30	ОБОИ МОРОЗКО-А-02 беж/12/С11П242М(53) акрил пена Саратов	шт	4	1032,366	4129,464
31	Обои ЛАНИТА САТОРИ ДЕКОР салат-оранж-бутылочн. ВКП4-0971(12)	шт	6	1759,152	10554,91
					208298,4

Приложение 8

№	Наименование	ед. изм	кол-во	цена	сумма
1	линолеум Комитекст-ЛИН ПАРМА 25-121 2,5м	м2	6,500	1200,15	7800,98
2	линолеум Комитекст-ЛИН КЛАССИК 15-121 1,5 м	м2	10,050	1001,70	10067,1
3	линолеум Комитекст-ЛИН ПАРМА 35-1631 3,5м(105)	м2	35,530	1256,85	44655,9

Итого

62523,9

Приложение 9

№	Наименование	ед.изм	кол-во	цена	сумма
1	Пылесос Samsung 4520 S3B	шт	2	20288,4	40576,8
2	Пылесос Samsung 4520 S3R	шт	2	20288,4	40576,8
3	Мясорубка Аксион M25.01 300 Вт. повыш.производ.	шт	8	15189,3	121514,3
4	Р/т Panasonic КХ-TG H212 (UAB)	шт	1	28541,1	28541,1
5	Р/тс Panasonic КХ-TG 6812 (CAB)	шт	1	22391,1	22391,1
6	"P.I.T " Перфаратор 20* 1,5 J 700W	шт	1	10139,3	10139,3
7	Рубанок Зубр Стандарт Метал, с регулир. Лезвием, 44*235 мм	шт	1	1835,714	1835,7
	Итого				265575

И.о директора КГУ «ВКО
детская деревня» УО ВКО



Грибашова И.Г

Ознакомлены:

Касымова А.Е

Амангельдинова А.А